LIDO
Na Sessáo de:

-Gt-e

LEIruRA ruRsEssÃo

I2L
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n" 0509/202 I -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cârnara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT- CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 9.761/2021 de 3010412021

Cáceres - MT, l0 de rnaio

soono-7-ó@

Ass

de patrolamento das Rtns

a Vossa Excelência. as

Infraestrutura e Logística

serão realizados dentro do

conta com o atendirnento

dernais bairros da cidade.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACERES

7^ll, ,-cs ,2oA-

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do OÍioio n" 43312021-SL/CMC, por ureio do

qual essa Colenda Cârnara encaminha-nos a Indicação no 29112021, de autoria do

ilustre vereador Negação - DEM, que:

"lndica ao Executivo Municipal, serviço

Botafogo, Flamengo e Fluminense".

Em resposta, estamos encaminhando

informações prestadas pela Secretaria Municipal de

que: o patrolamento e cascalharnento das ruas solicitadas

nosso cronograma de trabalho que foi elaborado e

de revitalização das vias de todo o bairo Santa Cruz e dos

Atenciosamente.

ANTÔNIA E I,IBERATO DIAS
de Cáceres

LIEI

Av. Brasil. no I I9 - Centro Operacional dc Cáceres - COC - CEP 78,210-906
Cáceres - MT - Blasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - \v§!,çiç9l§.Dt.ga!.Lu-:J::tnailj

gal2[u!ç. c,!§üçi4s!rai]-cqu